
'="m
3

7P

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Se sidlem: Divadelni náměsti 10, 350 02, Cheb
Zastoupené: ředitelem MUDr. Janem Svobodou
lČO: 00078042
DIČ: CZ00078042
telefon:
pracovník oprávněný k uzavírání smluv:

(dále jen ,,pořadatel")

AGENTURA: MICHAL PAVLÍČEK
Se sídlein: Rosovice 130 - 262 ] ]
IČO: 71682848 DIČ: CZ7707240013 Tel.
Číslo účtu:
www.rocking.cz, email:

&

zastupující

Balage Band
(dále jen ,,vystupující")

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Za podmínek v této smlouvě uvedených se agentura zavazuje, že zajistí vystoupení skupiny Balage Band na
Vánočních trzích 2024 v Chebu.
1.2. Za podmínek uvedených v této sinlouvě se pořadatel zavazuje zaplatit agentuře honorář a cestovné v
dohodnuté výši.
1.3. Obě strany se dohodly, že vystoupení se uskuteční:

DNE: 15.12.2024

MÍSTO: CHEB, náměstí Krále jiřího z Poděbrad

PŘÍJEZD NA MÍSTO: 15:30

ZVUKOVÁ ZKOUŠKA: 16:00 (ideálně 60 minut)

ČAS VYSTOUPENÍ: 17:00

DÉLKA VYSTOUPENÍ: 60 minut

II. ZÁVAZKY POŘADATELE
Pořadatel je dle smlouvy povinen před vystoupením zajistit:

2.1. zajistit dohodnuté prostory pro uskutečnění koncertu
2.2. zajistit přítomnost minimálně 2 nosičů aparatury při příjezdu skupiny a po skončení koncertu až do

úplného uinístění aparatury a nástrojů do auta
2.3. Zajistit dostatečné ozvučení a osvětlení pódia dle technického rideru.
2.4. zajistit uzamykatelnou šatnu pro členy skupiny a řidiče, přístupnou cNl příjezdu až do odjezdu skupiny.

Pokud místo vystoupení není vybaveno šatnou, zajistí pořadatel takové místo, které je odděleno od
publika (možnost převléknutí) a ručí za odložené věci na tomto místě.

2.5. zajistit teplotu na pódiu a v šatně během přítomnosti skupiny v minimální výši 18° C. V připadě, že teplota
bude nižší, může skupina odmítnout vystoupení, aniž by zanikl nárok na sjednanou částku (viz bod 2.8.).



,4
4(,

'%,

.,.
N

JII. OBČERSTVENÍ
""\

Pořadate1 je dále povinen zajistit:
Občerstvení pro osm osob. 18 neperlivých vod nebo adekvátní náhradu v nealkoholických nápojích, 15 piv to
nejpozději 1 hodinu před začátkem koncertu a teplé občerstvení (jídlo) nebo studené mísy pro osm osob.

IV. HONORÁŘ

4.1. Pořadatel se zavazuje uhradit za vystoupení sjednanou částku
a to na základě faktury na účet agentury v záhlaví této

smlouvy nejpozději pět dnů před konáním vystoupení.
V případě prodlení s placením takto dohodnuté částky se pořadatel zavazuje zaplatit

Tímto není dotčen nárok na náhradu vzniklé škody.
Pořadatel se zavazuje, že výše honoráře nebude sdělena třetí straně!

4.2. Ozvučení vystoupení není součástí sjednané částky (viz článek 4.1. této smlouvy). Doprava je součástí
sjednané částky (viz článek 4.1. této smlouvy).

V. OSTATNÍ POVINNOSTI POŘADATELE

Pořadatel se dále zavazuje:
5.1. zajistit bezpečnost skupiňY a ,její aparatury a nástrojů během koncertu, zvláště je povinnen zajistit, aby se

k toinu nepovolananá osoba před koncertem, během koncertu a i po jeho skončení nepohýbova1a na pódiu.
zajistit, že nikdo bez písemného souhlasu vedoucího skupiny nebude v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, pořizovat zvukový či obrazový záznam koncertu.

5.2. Odeslat současně s potvrzenou smlouvou plánek města s vyznačeným místem koncertu (případně
ubytování) a příjezdové trasy.

5.3. zajistit maximální propagaci koncertu v regionu (výlep plakátů, reklama v místním tisku, rádiu, na školách.
atd.). Agentura se zavazuje zaj istit součinnost při uskutečnění rozhovorů v místních masmédiích, avšak po
včasném informování tak, aby nedošlo k ohrožení zvukové zkoušky.

5.4. zajistit kompletní technické zajištění akce. Technické požadavky souboru: dostatečně silné P.A, včetně
zvukaře, dále viz "stage plan". Pořadatel se zavazuje, že vytištěný "rider" odevzdá zvukaři tak, aby po
příjezdu skupiny byla aparatura připravena ke zvukové zkoušce.

5.5. Prokazatelně odeslat potvrzenou smlouvu nejpozději do 14 dnů po obdržení od agentury (viz platnost
smlouvy - viz čl. 9.1. této smlouvy).

5.6. zajistit ručníky pro účinkující.

VI. ZÁVAZKY AGENTURY

Agentura se zavazuje:

6.1. zajistit účast vystupujícího na zvukové zkoušce a při koncertu.




